
1 

NACIONALINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO 

„KELIONĖ LAIKU. ATGIMUSI VILNIAUS ISTORIJA“ 

DARBŲ PARODOS,  EKSPONUOJAMOS LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIME, 

DALYVIAI 

(7–10 m.) 

1. Ernestas Domantas Kukta, 10 m., Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla,

mokytoja  Vilija Starošienė, darbo pavadinimas – „Mikolojus Našlaitėlis Radvila

prie rūmų Vilniuje“; (laureatas)

2. Ema Pranckevičiūtė, 9 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta

Bieliauskienė, darbo pavadinimas – „Žali Vilniaus katinai“; (laureatas)

3. Emilija Onaitytė, 8 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija

„Kukutis“, mokytoja Renata Sondaitė-Bunevičienė, darbo pavadinimas – „Apie ką

Gedimino ristūnai papasakotų“; (laureatas)

4. Lėja Ryliškytė, 10  m., Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro dailės

studija, mokytoja  Nijolė Trinkūnienė, darbo pavadinimas – „Gedimino sapnas“;

(laureatas)

5. Artemij Berdel, 8 m., Pasvalio muzikos mokykla, mokytoja Aurelija Valiukaitė,

darbo pavadinimas – „Vilniaus žvilgsnis į pasaulį“; (laureatas)

6. Radvilė Stacevičiūtė, 8 m., VŠĮ VITLIO inžinerijos ir technologijų licėjus,

mokytoja Živilė Jackūnaitė-Šantarienė, darbo pavadinimas – „1931 m. pavasario

potvynis prie Vilniaus Katedros“;   (dalyvis)

7. Rūta Zurlytė, 9 m., Raseinių rajono kultūros centro dailės studija, mokytoja Dalia

Rapalytė, darbo pavadinimas – „Nuo Gedimino bokšto pilies“;   (dalyvis)

8. Viktorija Rakštelytė, 10 m., Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

dailės studija, mokytoja Nijolė Trinkūnienė, darbo pavadinimas – „Valdovų

rūmuose“; (dalyvis)

9. Adomas Paukštė, 10 m., Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro dailės

studija, mokytoja Nijolė Trinkūnienė, darbo pavadinimas – „XVII a. pabaigos

Vilniaus miestelėnai“; (dalyvis)

10. Austėja Rusteikaitė, 10 m., Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

dailės studija, mokytoja Nijolė Trinkūnienė, darbo pavadinimas – „Gedimino

sapnas“; (dalyvis)

11. Sandra Butavičiūtė, 9 m., Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

dailės studija, mokytoja Nijolė Trinkūnienė, darbo pavadinimas – „Šalia Valdovų

rūmų“; (dalyvis)



2 

12. Monika Šavareikaitė, 8 m., Vievio meno mokykla, mokytoja Dalia Kobelevienė,

darbo pavadinimas – „Valdovų rūmai“; (dalyvis)

13. Eiva Laurinavičiūtė, 10 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė,

darbo pavadinimas – „Barbora Radvilaitė ir Vytautas Didysis – juos skiria 200

metų, tačiau jie susitiko Vilniuje“; (dalyvis)

14. Ona Kokanauskytė, 8  m., Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja

Vilija Starošienė, darbo pavadinimas – „Aušros vartai Vilniuje“; (dalyvis)

15. Viktorija Bocevič, 10 m., Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja

Vilija Starošienė, darbo pavadinimas – „Kazimieras Sapiega renesanso kiemelyje

Vilniuje“; (dalyvis)

16. Faustina Lasytė, 9 m., Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytoja

Vilija Starošienė, darbo pavadinimas – „Pilies gatvė Vilniuje“; (dalyvis)

17. Adelė Kerbelytė, 10 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija

„Kukutis“, mokytoja Renata Sondaitė-Bunevičienė, darbo pavadinimas – „Laiškas iš

praeities“; (dalyvis)

18. Bazilė Malakauskaitė,  8 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino

studija „Kukutis“, mokytoja Renata Sondaitė-Bunevičienė, darbo pavadinimas –

„Karalius Mindaugas ir Morta Vilniuje“; (dalyvis)

19. Jogailė Saltonaitė, 7 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino

studija „Kukutis“, mokytoja Renata Sondaitė-Bunevičienė, darbo pavadinimas –

„Barbora Radvilaitė Vilniuje“; (dalyvis)

(11–14 m.) 

20. Medėja Vaitkevičiūtė, 14 m.,  Raseinių rajono kultūros centro dailės studija,

mokytoja Dalia Rapalytė, darbo pavadinimas – „Vilniaus miesto istorija“;

(laureatas)

21. Morta Lukrecija Sederevičiūtė, 14 m., Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų 
mokykla, mokytojas  Audronis Žemaitis, darbo pavadinimas – „Gatvelė 
Antakalnyje“; (laureatas)

22. Ugnė Rusteikaitė, 12 m., Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla, mokytoja Inga

Šmitienė, darbo pavadinimas – „Barboros Radvilaitės ir Žygimanto Augusto puota

Valdovų rūmuose“; (laureatas)

23. Elinga Stonkutė, 13 m., Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla, mokytoja Inga

Šmitienė, darbo pavadinimas – „Vilniaus globėjas“; (laureatas)

24. Brigita Vaičiūnaitė,  14 m., Salininkų gimnazija,  mokytoja Rasa Navikauskienė,

darbo pavadinimas – „Prisiminimų puslapiais“; (dalyvis);



 

3 
 

 

25. Alina Malievanova, 13 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja  Ilona Venckienė, 

darbo pavadinimas – „Kai užaugsiu, būsiu kaip Barbora Radvilaitė“; (dalyvis) 

26. Brigita Kurlinkutė, 14 m., Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, mokytoja Ilona 

Venckienė, darbo pavadinimas – „Gedimino žvilgsnis į ateities Vilnių“; (dalyvis) 

27. Urtė Gabrytė,  12 m., Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija, mokytoja  

Asta Mincytė, darbo pavadinimas – „Pokalbis“; (dalyvis) 

28. Gabriela Kuznecova, 13 m., Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 

dailės studija, mokytoja Nijolė Trinkūnienė, darbo pavadinimas – „Valdovų 

rūmuose“; (dalyvis) 

29. Patricija Mažalskaitė, 11 m., Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 

dailės studija, mokytoja Nijolė Trinkūnienė, darbo pavadinimas – „Gedimino 

sapnas“; (dalyvis) 

30. Adelė Stanevičiūtė, 13 m., Nacionalinė M. K. Čiurlionio menų mokykla, mokytojas  

Audronis Žemaitis, darbo pavadinimas – „Vilniaus gatvelė Naujųjų metų naktį“; 

(dalyvis) 

31.  Skaistė Liachovskytė, 13 m., Vievio meno mokykla, mokytoja Dalia Kobelevienė, 

darbo pavadinimas – „Vilniaus koliažas“; (dalyvis) 

32. Ugnė Ukrinaitė, 11 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta 

Bieliauskienė, darbo pavadinimas – „Miesto mozaika“; (dalyvis) 

33. Veronika Tijūnaitytė,  11 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta 

Bieliauskienė, darbo pavadinimas – „Gedimino sapnas“; (dalyvis)  

34. Smiltė Karaliūtė, 13 m., Utenos Krašuonos progimnazija, mokytoja  Dalia 

Puodžiukienė, darbo pavadinimas – „Sostinės gyvenimo ritmu “; (dalyvis) 

35. Kamilė Klimaitė, 12 m., Vilniaus rajono Nemenčinės gimnazija, mokytoja Dovilė 

Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Karaliaus miestas“; (dalyvis) 

36.  Agnieška Aukštakytė, 12 m., Raseinių rajono kultūros centro dailės studija, 

mokytoja  Dalia Rapalytė, darbo pavadinimas – „Vilniaus miesto legenda“; 

(dalyvis) 

37.  Orinta Masiulytė, 13 m., Raseinių rajono kultūros centro dailės studija, mokytoja  

Dalia Rapalytė, darbo pavadinimas – „Vilniaus miesto istorija“; (dalyvis) 

38.  Ūla Vyduolytė, 14 m., Buivydiškių pagrindinė mokykla, mokytoja  Rasa 

Navikauskienė, darbo pavadinimas – „Fantastinis Vilnius“; (dalyvis) 

 

 



 

4 
 

(15–18 m.) 

39.  Paulius Giriūnas, 16 m., Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla, mokytoja Inga 

Šmitienė, darbo pavadinimas – „Vilnius – daugiakultūris miestas“; (laureatas)  

40.  Beatričė Mačėnaitė, 16 m., Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir 

architektūros mokykla, mokytoja Aistė Burkė, darbo pavadinimas – „Šv. Bernardinų 

istorinis ansamblis“; (laureatas) 

41. Beata Varnauskaitė, 17 m., Vilniaus dailės akademijos Atviroji dailės, dizaino ir 

architektūros mokykla, mokytoja Aistė Burkė, darbo pavadinimas – „Istorinė 

popietė“; (laureatas) 

42. Viktorija Miknytė, 17 m., Kauno taikomosios dailės mokykla, mokytoja Renata 

Laurinavičiūtė, darbo pavadinimas – „Baltas Vilnius“; (laureatas) 

43. Kamilė Jasiūnaitė, 17 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja 

Rima Steponienė, darbo pavadinimas – „Vilnius – amžinoji sostinė“; (laureatas) 

44. Karolina Kupstaitė, 17 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų   gimnazija, mokytoja 

Rima Steponienė, darbo pavadinimas – „Amžių sandūroje“; (laureatas )  

45. Gabriela Novikevičiūtė, 16 m., Eišiškių Stanislovo Rapolionio gimnazija, 

mokytoja  Jadvyga Sinkevič, darbo pavadinimas – „Geležinio vilko narsa“; (dalyvis)  

46.  Kamilė Kamarauskaitė, 15 m., Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 

dailės studija, mokytoja Nijolė Trinkūnienė, darbo pavadinimas – „Šv.Onos 

atlaidai“ ; (dalyvis)  

47. Deimantė Dubakaitė, 17 m., Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 

dailės studija, mokytoja Nijolė Trinkūnienė, darbo pavadinimas – „Senasis Vilnius“; 

(dalyvis)  

48. Rugilė Vasilkovaitė, 15 m., Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytoja 

Laima Giedraitienė, darbo pavadinimas – „Spalvingas Vilnius“; (dalyvis) 

49.  Patricija Stugytė, 15 m., Šiaulių rajono Kuršėnų meno mokykla, mokytoja  Dalia 

Jokubauskienė, darbo pavadinimas – „Alma mater ir aš“; (dalyvis)  

50. Ema Bruožytė, 16 m., Marijampolės Sūduvos  gimnazija, mokytoja  Loreta 

Žaliauskienė, darbo pavadinimas – „Aušros vartų dabartis ir praeitis“; (dalyvis)  

51. Dominykas Jankaitis, 15 m., Vievio meno mokykla, mokytoja Dalia Kobelevienė, 

darbo pavadinimas – „Praeities ženklai Vilniuje“; (dalyvis) 

52.  Vesta Vaičiūnaitė, 18 m., Vilniaus  Žirmūnų gimnazija, mokytoja Sandra 

Savickienė, darbo pavadinimas – „Grėsmė“; (dalyvis) 

53.  Kipras Vekteris,  18 m., Kauno taikomosios dailės mokykla, mokytoja  Renata 

Laurinavičiūtė, darbo pavadinimas – „Ateities Vilnius“; (dalyvis)  



 

5 
 

54. Raminta Mockutė, 17 m., Garliavos Juozo Lukšos gimnazija, mokytoja Eglė 

Vasiliauskaitė, darbo pavadinimas – „Atgimusi Vilniaus istorija“; (dalyvis)  

55.  Agnė Mažeikaitė, 16 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės 

studija „Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Muzikoje 

atgimstanti Vilniaus istorija“ (dalyvis) 

56. Vytautė Gasiūnaitė, 15 m., Biržų „Saulės“  gimnazija, mokytoja Daiva Zalogienė, 

darbo pavadinimas – „Vilniaus stebuklas“ (dalyvis) 

57. Ūla Steponavičiūtė, 15 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja 

Rima Steponienė, darbo pavadinimas – „Geležinio vilko kelionė per Vilnių“; 

(dalyvis) 

58. Eva Virvilaitė, 18 m., Klaipėdos Eduardo Balsio menų gimnazija, mokytoja Rima 

Steponienė, darbo pavadinimas – „Aušros vartai“; (dalyvis) 

59. Atėnė Jašinauskaitė, 17 m., Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla, mokytoja 

Inga Šmitienė, darbo pavadinimas – „Kunigaikščio planai Gedimino pilies 

menėje“;(dalyvis) 

60. Inga Vaičiulevičiūtė, 17 m., Alytaus rajono Krokialaukio Tomo Noraus-

Naruševičiaus gimnazija, mokytoja Rasytė Cikanienė, darbo pavadinimas – „Mūsų 

kraujas“. (dalyvis) 


